ki t K "ır' l - 65 bın kilo ınıi;ır etının 10.10. 941 •e 1'lıa e a ar te me up arını o. kell gnzyaA:ı knpalı zarf usuliyle mUnakıı- " Jerl il~n fllunur. 

MiLLi MÜDAFAA VEKALETi 

Müzika alatı alınacak 
M. M. Vekfı.lett Sa. Al. Ko. dRD : 
Hepsine tahmin edilen fiyatı (7.026) 

yedi bin yirmi altı lira olan muhtelif mu­
zika al:\tı ile bunlara ait metod ve ak!e • 
suvar kapalı zar!la milnakaeaya .konul -
mu,tur. İhalesi 20. 11.941 perşembe gtinU 
saat 11 dedir. İlk teminatı ~26.95 liradır. 
$artnanıeı5l :\t. M. V. satın alma komis -
vonunda görillUr.